
ROZPOČET
Stavba: Čištění příkopů LC Magistrála - LS Choceň 

Objekt:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 28.4.2022

P.Č Kód položky Popis : MJ: i : Množství ; :: 
celkem

Cena
jednotková: Cena celkem : 7; Hrtiptriost 

celkem :

1 -LŽ'7 :7 ty-,.1 --L-.. Lrníi : . ; 6 ■:;44;!7.7ý:''7::, ;7 8

HSV Práce a dodávky HSV 178 930,50 0,000

1 Zemní práce 35 960,00 0,000

1 111151521
Kosení zeleně v rovině nebo ve svahu při ploše s 
nerovnostmi a překážkami šíře do 1,5 m m 12 400,000 2,90 35 960,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 142 970,50 0,000

2 938902111 Čištění příkopů objem nánosu do 0,15 m3 m 2 519,500 29,00 73 065,50 0,000

3 938902112 Čištění příkopů objem nánosu do 0,3 m3 m 465,000 58,00 26 970,00 0,000

4 938902411
Čištění propustků strojně tlkakovou vodou D do 500 mm při 
nánosu do 25 % m 108,500 210,00 22 785,00 0,000

5 938902431
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl 
nánosu do 75 % m 62,000 325,00 20 150,00 0,000

Celkem 178 930,50 0,000

Zpracováno systémem KROS plus, tel. 
Strana 1 z 1




